



Znak sprawy: ZP/80/PN/2024

Zabrze, 20.09.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

DOPOSAŻENIE KLINIK I ODDZIAŁÓW HEMATOONKOLOGICZNYCH W SPRZĘT DO DIAGNOSTYKI I LECZENIA BIAŁACZEK I CHŁONIAKÓW

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 7 pkt 1, 2

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o prędkości obrotowej w zakresie od 50 do 15000 obr/min i max. rcf 24 400 x g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 7 pkt 3

Czy zamawiający dopuści wirówkę o energii kinetycznej max. 18500 J?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 7 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z 9 charakterystykami liniowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 7 pkt 12

Prosimy o rezygnację z punktu 12 lub dopuszczenie wirówki, w której producent nie podaje danych IP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 7 pkt 13

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wys. max. 42 cm i głębokości max. 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 7 pkt 14, 15

Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji opóźnionego startu oraz rozpoczęcia pracy po osiągnięciu określonej temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.



Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 7 pkt 18

Czy Zamawiający dopuści wirówkę ze wskazaniem na wyświetlaczu bieżących wartości prędkości lub RCF, czasu oraz temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 7 pkt 28

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wadze 81 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski